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Viti I            Semestri 1 

Nr Modulet Ore 

Fizike 

Ore Gjithesej Kredite Pedadogët e lëndës 

Totali Leksione  Seminare 

1 Modelime Mjedisore 4 60 30 30 5 Dr. Silvana Mustafaj 

2 Kimi Analitike 4 60 30 30 5 Dr. Ariola Devolli 

3 Agroekologji  4 60 30 30 5 Prof. As. Dr. Albert Kopali 

4 Kimia e Mjedisit  4 60 30 30 5 Prof. Dr. Sulejman Sulçe 

5 Fizika Tokes 4 60 30 30 5 Prof. Dr. Besnik Gjongecaj 

6 Hidrobiologji 4 60 30 30 5 Prof. Dr. Spase Shumka 

 Totali 24 180 180 360 30  

 

Rektori
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Viti I            Semestri 2 

Nr Modulet Ore 

Fizike 

Ore Gjithesej Kredit

e 

Pedadogët e lëndës 

Totali Leksione  Seminare 

1 Politika dhe Standarte 

Mjedisore 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Seit Shallari 

2 Teknologji te Riciklimit 4 60 30 30 5 Prof. Dr. Uran Abazi 

3 Bujqesi Organike 4 60 30 30 5 Prof. Dr. Albert Kopali 

4 Administrimi i Tokes 

per Zhvillim te 

Qendrueshem 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Fatbardh 

Sallaku 

5 Eficienca e te ushqyerit 

dhe pershtatja e 

bimeve 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Ardian Maçi 

6 Teknologji te 

rehabilitimit te tokave 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Aida Bani 

 Totali 24 360 180 180 30  

 

 

Viti  II           Semestri 3 

 

Nr Modulet Ore 

Fizike 

Ore Gjithesej Kredite Pedadogët e lëndës 

Totali Leksione  Seminare  

1 Siguria Ushqimore & 

Shendeti  Publik 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Bizena BiJo 

2 Biodiversiteti 4 60 30 30 5 Prof. As. Dr. Albert Kopali 

3 Ndotesit 

Organik&Ekotoksiko

logjia 

4 60 30 30 5 Prof. Dr. Ferdi Brahushi 

4 Ekonomia e 

Burimeve Natyrore & 

Legjislacion Mjedisor 

5 75 45 30 6 Prof. Dr. Natasha Hodo 

Dr. Jolia Korita 

5 Komunikimi dhe 

Keshillimi bujqesor 

3 45 30 15 3 Prof. Dr. Tatjana Dishnica 

6 Teknologji GIS 3 45 30 15 3 Dr. Lavdie Mojsiu 

7 Industria Ushqimore 

dhe Mjedisi 

3 45 30 15 3 Prof. Dr. Tokli Thomai 

 Totali 26 390 225 165 30  
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Viti II           Semestri 4 

Nr Modulet Kredite 

3 Teza Master i Shkencave      30 

 Totali      30 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamenti      DEKANI 

 

Prof. Dr. Seit SHALLARI         

 
 

Prof. Dr. Ilir KRISTO


